АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023                                           г. Котовск                                                  № 69

О внесении изменений в Порядок обеспечения питанием обучающихся за счет
бюджетных ассигнований бюджета города Котовска, утвержденный
постановлением администрации города от 16.09.2022 № 949 «Об утверждении
Порядка обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований
бюджета города Котовска»

Администрация города постановляет:
1. Внести в Порядок обеспечения питанием обучающихся за счет

бюджетных ассигнований бюджета города Котовска, утвержденный
постановлением администрации города от 16.09.2022 № 949 «Об утверждении
Порядка обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований
бюджета города Котовска», следующие изменения:

пункт 3.2.:
дополнить словами «, за исключением случаев, указанных в абзацах

восьмом – одиннадцатом пункта 2.1. настоящего Порядка.»;
дополнить абзацем следующего содержания:
«Основанием для рассмотрения вопроса обеспечения питанием

обучающихся, указанных в абзацах восьмом – одиннадцатом пункта 2.1.
настоящего Порядка, является социальный паспорт обучающегося
образовательной организации, составленный на основании предоставленных
соответствующих списков из военного комиссариата в порядке
межведомственного взаимодействия.»;

исключить из пункта 3.4. абзацы восемь, девять, десять;
          в приложении № 1 «Заявление об обеспечении питанием обучающегося
за счет средств бюджета города» исключить абзацы восемь, девять, десять;
         в приложении № 2 «Заявление об обеспечении питанием обучающегося за
счет средств бюджета города» исключить абзацы восемь, девять, десять.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                             А.М. Плахотников